[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________                                                                                                               №___________

Об утверждении размера платы
за содержание и ремонт жилых

помещений в муниципальных

общежитиях города Покачи
  В соответствии с частью 1 статьи 154, частью 2, 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 пункта 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Покачи:

          1.  Утвердить  с ------------ размер платы за содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях города Покачи согласно приложению.
         2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

         4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города В.Г. Казанцеву.
Глава города  Покачи                                                                     Р.З. Халиуллин
Приложение
 к постановлению администрации
 города  Покачи

от ____________№_______
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений
 в  муниципальных общежитиях города Покачи
	№
 п/п
	Наименование жилищного фонда, адрес
	Единица измерения
	Размер платы за содержание и ремонт  жилых помещений,

	(без учета НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Малосемейное общежитие №19,

ул. Таежная, д.3
	рублей за 1 м2

в месяц
	36,06

	2.
	Общежитие № 8,

ул. Коммунальная, д. 6
	рублей за 1 м2

в месяц
	39,33

_1347796573.doc
[image: image1.png]